UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /STTTT-TTBCXB

V/v tuyên truyền hưởng ứng

Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2024

Trà Vinh, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Báo Trà Vinh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Trà Vinh;

- Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể
thao các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1035/UBND-CNXD ngày 07/3/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc phối hợp tổ chức các hoạt động hưởng ứng Chiến dịch Giờ
Trái đất năm 2024 (đính kèm).

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Báo Trà Vinh, Đài Phát thanh và
Truyền hình Trà Vinh, Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao các huyện, thị
xã, thành phố tổ chức thông tin, tuyên truyền về các hoạt động hưởng ứng Chiến

dịch Giờ Trái đất năm 2024 và các nội dung theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh
tại Công văn số 1035/UBND-CNXD đến rộng rãi người dân biết, hưởng ứng.

Rất mong các đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;
- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thống Nhứt

		2024-03-12T14:37:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T14:57:48+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T14:57:55+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T14:58:05+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!